
ИД Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот 
ВКУПНО 

БОДОВИ

235914 Петар Гоце Крстевски 100

240406 Никола Венци Јанчев 98,9

217965 Христијан Димитрија Капурановски 97,3

262075 Бојана Славољуб Чапкуновска 94,5

224117 Македонка Тони Размовска 94,5

225773 Александар Игор Талевски 94,5

225780 Димитар Ташули Тасески 94,5

237596 Матеј Томи Александровски 94

224300 Сара Горан Ацковска 93

244937 Сара Игор Манасиевска 93

246595 Сања Наум Цаловска 93

262268 Борка Борче Радевска 92,2

238126 Деа Дејан Блажевска 91,1

217350 Магдалена Дејан Јовановска 91

251841 Анастасија Звонко Милошоска 91

259104 Сара Наум Цаловска 90,7

255804 Исидора Драган Димитриевска 90

249649 Верица Огнен Попоска 89,1

217948 Arion Fatos Ziba 88,3

263985 Милена Тодор Блажевиќ 88

251036 Викторија Горан Димитријевска 88

263622 Васка Анде Андова  87,5

256480 Методи Игор Илиески 87,3

259864 Бојан Драги Чакалиќ 87

218215 Симона Петар Илиевска 86,7

260815 Христијан Наце Ристоманов 86,7

239317 Елена Сашо Китевска 86,6

262428 Мартина Ѓорѓе Костадинова 86,2

256277 Теодора Николче Крстевска 86,2

217503 Јована Владо Богеска 85,6

259965 Радица Игор Андонова 85,6
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